Te deprecor, Pater majestatis, qui in fine temporum misertus es nostri, mittens nobis Jesum Christum filium tuum Dominum Deum Salvatorem nostrum, natum ex Maria virgine de Spiritu sancto, annuntiante Gabriele angelo, per quem nos liberasti de periculo mortis imminantis.

Et te deprecor, Filium Dei vivi, qui fecisti tanta mirabilia, qui in Cana Galilæe de aqua vinum fecisti, propter Israel : qui caecis oculos aperuisti ; qui surdos audire fecisti, qui paralyticos ad sua membra revocasti ; qui solvisti linguas blasphemorum ; demonio vexatos sanasti ; claudos, currentes fecisti velut cervos ; mulierem de profluvio sanguinis liberasti ; mortuos suscitasti ; super aquam pedibus ambulasti ; qui Petro labentem manum tradidisti ; qui mare fundastis, et hinc et inde te posuisti, et dixisti : Ille usque venies, et ter te confringes in virtute tua. Te deprecor Filium Dei vivi, propter universa commissa mea, qui es in caelis Filius in Patre et Pater in te in sempiternum, qui sedes super Cherubim et Seraphim, sedem honoris tui.

Tibi assistunt Angeli, Archangeli, numerus innumerabilis, timentes et paventes honorem et virtutem tuam, clamantes voce magna et dicentes : Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus sabaoth. Tu ipse nobis testamentum fecisti : *Petite, et accipietis ; pulsate, et aperietur vobis. Quodcumque a Patre meo petieritis in nomine meo, ego a Patre peto ut accipiamus. Ego peto, ut accipiam ; quero, ut inveniam ; ego pulso, ut aperiat mihi ; ego in tuo nomine peto, ut tu a Patre petas, et detur mihi.* Paratus sum propter nomen tuum victimam sanguinis fundere, et quodcumque tormentum sustinere. Tu es, Domine, auditor meus et defensor : defende me ab adversario meo. Angelus tuus lucis protegat me, quoniam tu dixisti : *Quod credentes petieritis per orationem, dabitur vobis.*

Omnis homo mendax, tu es verax. Sicut tu repro misisti, potestatem habes, Domine, dare mihi omne sacramentum tuum cæleste, ut dignus sim faciem sanctorum tuorum videre. Spiritus in me operetur, voluntas tua in me fiat : quoniam tibi spondi omnibus diebus vite meæ, qui passus es sub Pontio Pilato bonam confessionem, qui crucifixus descendisti, et conculcasti aculeum mortis. Devicta est mors, devictus est iniuriens diabolus. Tu resurrexisti a mortuis, et apparuisti Apostolis tuis : sedes ad dexteram Patris, qui venturus es judicare vivos et mortuos. Tu dominaberis, libera me de manu querentis animam meam. Per nomen tuum libera me ab adversaria potestate, ut opem des vincendi inimicum meum : quoniam tu es potens assertor et advocator precum et petitionum nostrarum animarum. Die ac nocte interpelles pro peccatis meis,